DE SERVICIO:520000305590

RMU:83040 00-03-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:16DB01A011680810

LÍMITE DE PAGO:26 AGO 25

CORTE A PARTIR:27 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:876LEK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,824

$8,824

(OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/08/2025 17:42:20hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83040 00-03-13 XAXX-010101 001 CFE